
O  G  Ł  O  S  Z  E  N  I   E
Zwołuję LXI sesję Rady Gminy Męcinka

w dniu 29 września 2023 roku o godz. 8.00
w sali widowiskowej w Męcince, Męcinka 85

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji.

2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji. 

3. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wyrażenia woli utworzenia Klastra Energii Męcinka oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Gminę Męcinka porozumienia o utworzeniu klastra

2) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Męcinka,
3) zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  obszaru  położonego 

w obrębie geodezyjnym Piotrowice,
4) uchwalenia  zmiany miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego dla  części  terenu 

obrębu geodezyjnego Myślinów - ETAP II,
5) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,
6) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,
7) wyrażenia  zgody na  wydzierżawienie  w  trybie  bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Męcinka,
8) wyrażenia  zgody na  wydzierżawienie  w  trybie  bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Męcinka,
9) wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności,
10)zmiany  uchwały  nr  XXXIII/267/2017  Rady  Gminy  Męcinka  z  dnia  30  listopada  2017  r. 

w  sprawie  upoważnienia  Wójta  Gminy  Męcinka  do  wystąpienia  o  nieodpłatne  nabycie 
nieruchomości,

11) zmieniająca  uchwałę w sprawie określenia  przystanków komunikacyjnych  oraz  warunków 
korzystania  z  przystanków komunikacyjnych,  których  właścicielem lub  zarządzającym jest 
Gmina Męcinka

12)zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenie Gminie Męcinka realizacji 
części zadania Gminy Krotoszyce z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego,

13)zmiany budżetu Gminy Męcinka na 2023 rok;
14)zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Męcinka na lata 2023- 2032.

1. Wolne wnioski i informacje.

2. Wystąpienie okolicznościowe Wójta Gminy Męcinka. 

3. Wręczenie medali za długoletnie pożycie małżeńskie.

4.  Zamknięcie sesji. 

    Przewodniczący Rady Gminy 

                (-)Waldemar Talar 


